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Till 

Norrmalms stadsdelsnämnd 

Avrop från stadens ramavtal med Volvo IT 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden beslutar att till stadsdelsdirektören delegera rätten att, inom 

beloppsgränsen 10 mnkr per år, göra beställningar inom ramen för stadens avtal 

med Volvo IT.   

 

 

Christina Rapp Lundahl   Ulrika Klemets   

stadsdelsdirektör   avdelningschef   

 

Sammanfattning 

Stockholms stad har tecknat avtal med Volvo Information Technology AB (Volvo 

IT) om drift av stadens IT-service (GS-IT). Stadens samtliga förvaltningar och 

bolag omfattas av avtalet, som bl.a. innebär att samtliga datorer kommer att bytas 

ut och att support, service och serverdrift samordnas.  

 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att till stadsdelsdirektören delegera 

rätten att, inom beloppsgränsen 10 mnkr per år, göra beställningar inom ramen för 

stadens avtal med Volvo IT.   
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Ärendet 

Stockholms stad har i enlighet med kommunfullmäktiges beslut tecknat avtal  

med Volvo Information Technology AB (Volvo IT) om drift av stadens IT-service 

(GS-IT). Avtalet gäller fr.o.m. den 1 juli 2009 t.o.m. den 31 december 2014 med 

möjlighet till förlängning i två plus två år.  

 

Stadens samtliga förvaltningar och bolag omfattas av avtalet. Totalt berörs 2 000 

verksamhetsställen, 48 000 medarbetare och 80 000 elever av förändringen.  

 

Avtalet innebär att samtliga datorer byts ut och att support, service och serverdrift 

samordnas. De nya datorerna förses med Windows 7, Office 2007, Outlook och 

Communicator. Stadens skolor får möjlighet att använda kommunikationssystemet 

Microsoft Live@edu. GS-IT ska vara fullt genomfört den 31 december 2011.  

 

Omläggningen av stadens IT-verksamhet sker successivt och införande och 

leverans av det för Stockholms stad gemensamma IT-stödet påbörjades i november 

2009. Vad gäller Norrmalms stadsdelsförvaltning beräknas Volvo IT ta över 

ansvaret för support, service och serverdrift fr.o.m. den 2 augusti 2010.  

 

Försäljning av befintlig utrustning 

Upphandlingen av IT-service bygger på att Volvo IT, förmedlar befintlig data-

utrustning för försäljning och levererar ny utrustning efter beställning från resp. 

förvaltning. Stadens föreskrifter för säker radering av information kommer att 

iakttas innan utrustningen säljs. Den nu befintliga utrustningen får således inte 

säljas, skrotas eller avyttras på annat sätt.  

 

Ersättning för de tjänster Volvo IT tillhandahåller  

Staden kommer att betala avgifter för PC-arbetsplatser och lokal serverdrift,  

vilket inkluderar IT-drift, support och hårdvara. I samband med övergången till 

GC-IT betalas, för varje arbetsplats/arbetsstation, en engångsavgift på i normal-

fallet 4 400 kronor. Därefter betalas en månadsavgift baserad på vilken standard 

och utrustning arbetsplatsen har. Ersättningen för Volvo IT:s tjänster är i huvudsak 

att betrakta som operationell leasing.  

 

Inom Norrmalms stadsdelsförvaltning finns cirka 500 arbetsplatser/arbetsstationer 

och omkring 1 200 användare.  

 

Förberedelser inför övergång till GS- IT 

Inför övergången till GS-IT ska bl.a. följande åtgärder vidtas: 
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 En inventering av befintlig utrustning ska göras.  

 

 En plan och kostnadsberäkning över vad som ska beställas från Volvo IT ska 

tas fram. 

 

 Nämnden ska fatta beslut om att göra avrop från stadens avtal med Volvo IT. 

 

Stadsledningskontorets juridiska avdelning har bedömt att beslut om avrop inte  

är att betrakta som ren verkställighet av kommunfullmäktiges beslut om att staden 

ska teckna avtal med Volvo IT. Juridiska avdelningen har därför föreslagit att 

stadens nämnder ska göra ett tillägg i delegationsordningen som innebär att 

förvaltningschefen kan besluta om beställningar inom ramen för stadens avtal  

med Volvo IT. Förvaltningschefens delegationsrätt ska vara beloppsbegränsad.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts vid personalavdelningen/kanslistaben i samråd med ekonomi-

avdelningen.  

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att till stadsdelsdirektören delegera 

rätten att, inom beloppsgränsen 10 mnkr per år, göra beställningar inom ramen för 

stadens avtal med Volvo IT.   

 

Bilaga 

Information från stadsledningskontoret med anledning omläggning av stadens IT-

verksamhet.  

 

 

 

 

 

 


